
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Администрации города Вологды 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в сводный план ремонтов источников тепловой 

энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2022 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля 

2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), 

пунктом 4 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой 

энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 6 сентября 2012 года № 889(с последующими 

изменениями), на основании статей 27 и 44  Устава городского округа города 

Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в сводный план ремонтов источников тепловой 

энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2022 год, 

утвержденный постановлением Администрации города Вологды № 313 от 09 марта 

2022 года, изложив его в новой прилагаемой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Департамент городского хозяйства Администрации города Вологды. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Мэр города Вологды                                                                                С.А. Воропанов 

 


